GABINETE DO VEREADOR ZENILDO DO ALTO DO COCAR

INDICAÇÃO Nº. 515/2021.

O Vereador ZENILDO DO ALTO DO COCAR que abaixo subscreve, indica à Mesa

Diretora após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, que seja formulado

pedido ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal – Miguel de Souza Leão Coelho, que

interceda junto a Secretaria de Infraestrutura e Mobilidade, através do Senhor Secretário Fred

Machado, no sentido de providenciar mutirão de tapa buraco nas ruas e avenidas do bairro

João de Deus, tendo em vista que a realização deste serviço trará mais conforto e segurança aos

que por ali trafegam.

Da decisão desta Casa dê-se ciência a todos os moradores, além da necessária divulgação

por parte da Assessoria de Imprensa desta Casa.

Sala das Sessões, 20 de abril de 2021.

ZENILDO DO ALTO DO COCAR

Vereador

cas

	INDICAÇÃO Nº. 515/2021.